prestação de serviços bancários pelo Banco do Brasil S.A. (posto e caixa eletrônico).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.30.001.005039/2018-56. JUSTIFICATIVA: Inexigibilidade por
razão de exclusividade, com fulcro no Artigo 25, caput, da Lei 8.666/93. VALOR TOTAL DO
CONTRATO: R$ 9.590,28 (Nove mil, quinhentos e noventa reais e vinte e oito centavos).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência contratual é de 60 (sessenta) meses, a partir da data de
assinatura do contrato. DATA DA RATIFICAÇÃO: 16/04/2019. RATIFICAÇÃO: Rafael Antônio
Barretto dos Santos - Procurador-Chefe.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO